ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๗๐๑.๗.๔/๓๖๐๔ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๘ 
กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติจัดสรรงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สำหรับ         
เป็นค่าใช้จ่ายโครงการประชุมกรมสนับสนุนบริการสุขภาพอย่างเป็นทางการนอกสถานที่ ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นเงินจำนวน ๘๐๕,๕๐๐ บาท (แปดแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ กลุ่มแผนงาน พิจารณาแล้ว ขอแจ้งรายละเอียดการจัดสรรงบประมาณกรมสนับสนุน
บริการสุขภาพ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รหัสผลผลิต P๖๓ รหัสงบประมาณ ๒๑๐๐๗๓๔๒๐๐๗๐๐๒๐๐๐๐๐๐ 
รหัสกิจกรรมหลัก ๒๑๐๐๗๖๙๘๖๕๕๙๐๐๐๐๐ เพ่ือไปตั้งจ่ายที่กลุ่มแผนงาน 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย